
 

  

 
 
 
 
 

Katowice, 31.10.2024 r. 

KCE-WAD.271.2.2024.163 
 
Zamawiający: 
URZĄD STATYSTYCZNY W KATOWICACH 
ul. Owocowa 3 
40-158 Katowice 

 
Informacja o wyborze oferty publikowana na stronie WWW 

(dotyczy Części VII zamówienia) 
 

Dotyczy postępowania pn. „Zakup i dostawa serwerów, sprzętu drukującego, monitorów, komputerów 
stacjonarnych i przenośnych na potrzeby Urzędu Statystycznego w Katowicach” 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1320) – dalej ustawa Pzp, Zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
W Części VII zamówienia „Zakup i dostawa 30 szt. komputerów stacjonarnych” jako ofertę najkorzystniejszą uznano 
ofertę nr 18, złożoną przez Wykonawcę: 
PWH WIP – Małgorzata Szczepanik-Grzywocz 
ul. Wł. Reymonta 23, 44-200 Rybnik 
 
Wyłoniony Wykonawca spełnia warunki określone przez Zamawiającego w SWZ, a treść oferty jest zgodna z SWZ. 
Oferta złożona przez Wykonawcę została oceniona przez Zamawiającego w oparciu o kryteria oceny wskazane  
w SWZ, tj.: 
− cena brutto oferty o wadze 60 pkt, 
− przedłużona gwarancja o wadze 40 pkt. 
 
Ranking złożonych ofert: 
 

Numer 
oferty Wykonawca 

Kryterium 1 
Cena oferty – 
waga 60 pkt 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
przedłużona 

gwarancja – waga 
40 pkt 

przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja Ranking 

1 
PIXEL Centrum Komputerowe 
Tomasz Dziedzic, ul. Wolica 60, 
28-232 Łubnice 

Oferta odrzucona 

2 
Cocon Spółka Akcyjna 
ul. Dworcowa 10a,  
46-300 Olesno 

Oferta odrzucona 

4 
Ematech IT Sp. z o.o. 
ul. Obrzeżna Północna 15,  
41-400 Mysłowice 

Oferta odrzucona 



  

 
 
 
 
 
2 

Numer 
oferty Wykonawca 

Kryterium 1 
Cena oferty – 
waga 60 pkt 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
przedłużona 

gwarancja – waga 
40 pkt 

przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja Ranking 

5 

NTT Technology  
Sp. z o.o. 
Zakręt, ul. Trakt Brzeski 89,  
05-077 Warszawa – Wesoła 

Oferta odrzucona 

9 

ALLTECH Spółka Jawna Zdzisław 
Pająk, Artur Pająk 
ul. Spółdzielcza 33,  
09-407 Płock  

Oferta odrzucona 

10 

CEZAR Cezary Machnio  
i Piotr Gębka Sp. z o.o. 
ul. Wolność 8 lok. 4,  
26-600 Radom  

Oferta odrzucona 

16 
Web-Profit Maciej Kuźlik 
ul. Spokojna 18,  
41-940 Piekary Śląskie 

59,25 40,00 99,25 2 

17 
FHU Horyzont Krzysztof Lech 
ul. Parkowa 6,  
38-300 Gorlice 

Oferta odrzucona 

18 

PWH WIP – Małgorzata 
Szczepanik-Grzywocz 
ul. Wł. Reymonta 23,  
44-200 Rybnik 

60,00 40,00 100,00 1 

19 

Optiserw Kraków Jarosław 
Pogwizd 
ul. Królowej Jadwigi 31,  
33-300 Nowy Sącz 

50,90 20,00 70,90 3 

22 
BIT Sp. z o.o. 
ul. Chłodna 51,  
00–867 Warszawa 

Oferta odrzucona 

23 
ARCHER Sp. z o.o. 
ul. Ludwinowska 7/14,  
30-331 Kraków 

Oferta odrzucona 

Wyłoniona najkorzystniejsza oferta otrzymała łącznie 100,00 pkt. 


		2024-10-31T12:12:45+0100




